



Friidrott - Gymnastik - Orientering – Skidor

Tandsbyns IF



Välkomna alla nya som tidigare medlemmar, nu är det dags betala medlemsavgiften. Vi blickar tillbaka på ett aktivt 2023 och ser fram emot ett nytt händelserikt år!

Skidor

Skidleken startar måndag 8 januari kl. 18-19. Alla barn/ungdomar är välkomna! Vi har ledare för fyra grupper där lek och rörelseglädje är i fokus. De äldre kommer träna både klassiskt och skate. Vi ser gärna att föräldrar kommer med skidor på fötterna och för de yngre barnen åker förälder med sitt barn.



Frivilligt spårbidrag för elljusspåret och spåret från IP till Löfsåsen kan swishas till 1235790464.

Dans

Vi har haft två dansgrupper under hösten som tränat på Tandsbyns bygdegård och på julmarknaden bjöd de på uppvisning.



På julgransplundringen 14 januari på bygdegården har ni chans att se dem uppträda

Medlemskap i Tandsbyns IF 2024

Betalas via Swish 1235790464 eller bankgiro 5244-2332.

Ungdom (upp till 18 år) 100kr

Vuxen 150kr

Familj 250kr

Skicka mail med namn, adress och personnummer (12 siffror) på samtliga betalningen avser till tandsbynsif@tandsbynsif.se

Årsmöte söndag 25 februari kl. 19

Varmt välkomna med tankar och idéer till verksamheten! Vi träffas vid IP.

igen. Vi fortsätter till våren med två grupper med terminsstart 16 januari.

Friidrott

Friidrottsträning för barn med hopp, spring, kast och lek hade vi under hösten. När snön kom fortsatte vi med blandade aktiviteter, exempelvis skidor och hinderbanor. Vi siktar på friidrott igen i vår när skidsäsongen är slut.



Söndagspasset is still going strong med gemensamma löpturer för vuxna. Kontakta tandsbynsif@tandsbynsif.se för info.

Övrigt

Vi projekterar för fullt för en spännande utveckling av området på IP där en hinderbana och utegym förhoppningsvis kommer växa fram under året. Välkomna med önskemål, idéer och arbetskraft!

Tillsammans med Tandsbyns Bygdegård har TIF:en i höst arrangerat spökvandring, Tomtespaning och Tomterace och ser fram emot fler gemensamma evenemang framöver.

I höstas bokade vi Brunflobadet och bjöd in våra medlemmar till bad och lunch. Det blev populärt så den 3 feb kl.13-15 har vi bokat igen, hoppas vi ses då!

Grattis till två av våra ledare som i höstas fick Länsförsäkringars ungdomsledarstipendium med motiveringen: ”I Tandsbyn byter duon Agnes Wredenberg och Joel Gabrielsson skrud på såväl sig själva som bygdens barn allt eftersom årtiderna förändras. Mångsidighet och rörelseglädje är ledord oavsett det handlar om dans, friidrott eller skidor, samarbetet och föreningsöverskridande utbyten är receptet för att få så många som möjligt att vara med så länge som möjligt!”

Aktuell information hittar du på www.facebook.com/tandsbynsif

Styrelsen nås via tandsbynsif@tandsbynsif.se





Blandade bilder från verksamheten år 2023.

<p>Löfsåsrännet 16/2</p>	<p>TandsbyTrail 1/6 </p>	<p>Locknetrampet 24/8</p>
<h1>Lockneklassikern</h1>		
		

Lockneklassikern är ett återkommande motionsevenemang. Tre tillfällen under året träffas vi för att skida, springa/gå och cykla. Välj sträcka och genomför den med eller utan tidtagning. Pris till alla deltagare. Anmäl dig till hela klassikern för en bra morot till motion hela året!

Mer info på "Lockneklassikern" på Facebook.

